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Temat: Nowa kadencja Zarządu Banku Zachodniego WBK S.A.  

Raport bieżący nr 14/2015 

Bank Zachodni WBK S.A. („Bank”)  informuje, że w dniu 23 kwietnia 2015 r. Rada Nadzorcza Banku 
powołała na nową kadencję Zarząd Banku w następującym składzie:  

 Mateusz Morawiecki  - Prezes Zarządu,  

 Andrzej Burliga   - członek Zarządu  

 Eamonn Crowley  - członek Zarządu,  

 Beata Daszyńska-Muzyczka - członek Zarządu 

 Michael McCarthy  - członek Zarządu,  

 Carlos Polaino-Izquierdo - członek Zarządu, 

 Juan de Porras Aguirre  - członek Zarządu 

 Marcin Prell    - członek Zarządu  

 Mirosław Skiba   - członek Zarządu,  

 Feliks Szyszkowiak  - członek Zarządu  

 Paweł Wieczorek  - członek Zarządu 

Mateusz Morawiecki – jest związany z Grupą Banku Zachodniego WBK (wcześniej z Bankiem 
Zachodnim) od 1998 roku – początkowo był doradcą prezesa Zarządu Banku Zachodniego do spraw 
Trade Finance i kontaktów międzynarodowych, następnie dyrektorem banku, a po połączeniu Banku 
Zachodniego i Wielkopolskiego Banku Kredytowego został w 2001 roku członkiem Zarządu Banku 
Zachodniego WBK. Od maja 2007 jest prezesem zarządu Banku Zachodniego WBK. W ciągu 
pierwszych trzech lat działania pod jego kierownictwem Bank Zachodni WBK stał się jednym z 
największych banków uniwersalnych w Polsce z trzecią co do wielkości siecią oddziałów.  

Mateusz Morawiecki jest absolwentem historii na Uniwersytecie Wrocławskim, studiów Business 
Administration na Politechnice Wrocławskiej i Central Connecticut State University oraz magisterskich 
studiów MBA na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. Odbył także podyplomowe studia z zakresu 
prawa europejskiego i ekonomiki integracji gospodarczej na Uniwersytecie w Hamburgu, ukończył 
studia z zakresu prawa międzynarodowego, prawa europejskiego, integracji gospodarczej i walutowej 
(Master of Advanced European Studies) na Uniwersytecie w Bazylei. Mateusz Morawiecki jest także 
absolwentem Advanced Executive Program w Kellog School of Management Uniwersytetu 
Northwestern, Evanston w Stanach Zjednoczonych. W 1998 był zastępcą dyrektora Departamentu 
Negocjacji Akcesyjnych w Komitecie Integracji Europejskiej. Jest współautorem podręcznika dla 
studentów „Prawo europejskie”. Od 2008 pełni funkcję konsula honorowego Republiki Irlandii w 
Polsce.  

Mateusz Morawiecki nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Andrzej Burliga – jest związany z Bankiem Zachodnim WBK (wcześniej z Bankiem Zachodnim) od 
1995 roku. Początkowo pracował w Departamencie Skarbu, gdzie w ciągu kilku lat awansował z 
dealera na funkcję chief dealera, a następnie dyrektora Departamentu Skarbu. W latach 2001-2006 
Andrzej Burliga kierował Departamentem Zarządzania Ryzykiem Banku Zachodniego WBK, a w roku 
2006 został zastępcą szefa Pionu Zarządzania Ryzykiem, odpowiedzialnym za bieżące zarządzanie 
najważniejszymi ryzykami w Grupie Banku Zachodniego WBK, w tym ryzykiem kredytowym i 
operacyjnym.  

Andrzej Burliga jest absolwentem Wydziału Matematyki Teoretycznej Uniwersytetu Wrocławskiego. 
Ukończył szkolenia w zakresie zarządzania ryzykiem, a także zarządzania, w tym między innymi 
INSEAD International Executives Development Programme, BZ WBK Development Programme for 
Executives, LMC Consulting – Lilley Moncrieff Taylor. Jest członkiem stowarzyszenia PRMIA 
(Professional Risk Managers’ International Association).  



Andrzej Burliga nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Eamonn Crowley – pracuje w branży bankowo-finansowej od ponad 24 lat. Jego doświadczenie 
obejmuje wiele obszarów, m.in. zarządzanie ogólne i finansowe, rachunkowość finansową oraz 
bankowość detaliczną i inwestycyjną. W 1994 r. rozpoczął pracę dla AIB International Financial 
Services Ltd., w którym był szefem obszaru Client Services i członkiem rad nadzorczych w wielu 
spółkach skarbowych i bankach będących członkami IFSC. W 2002 r. przeniósł się do Warszawy, 
najpierw jako dyrektor AIB Poland Division odpowiedzialny m.in. za fuzję Banku Zachodniego i WBK, 
a od 2008 dyrektor AIB Central-Eastern Europe Division, odpowiedzialny za wszystkie aspekty 
operacyjne związane z zarządzaniem interesami AIB w Polsce, Bułgarii i krajach nadbałtyckich. Do 
osiągnięć Eamonna należy wdrożenie planów strategicznych i finansowych, dzięki którym Bank 
Zachodni WBK stał się czołowym, uniwersalnym bankiem w Polsce oraz kluczowa rola, którą odegrał 
w koordynacji sprzedaży pakietu 70,4% akcji AIB w Banku Zachodnim WBK. 
 
Eamonn Crowley jest absolwentem University College Dublin, posiada tytuł magistra Administracji 
Biznesowej (MBA). W 1992 roku był członkiem Association of Chartered Certified Accountants 
(F.C.C.A.), a w 1994 Association of Corporate Treasurers (A.M.C.T.).  

Eamonn Crowley nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Beata Daszyńska-Muzyczka – jest związana z Grupą Banku Zachodniego WBK od 1994r. W latach 
1994 – 2000 pracowała w Bankowości Oddziałowej. Od roku 2000 – 2005 kierowała i wdrażała szereg 
strategicznych projektów m.in. Nowy Model Oddziału, Minibank 24 dla klientów Bankowości 
Korporacyjnej, restrukturyzacja/optymalizacja sieci oddziałów. 

W latach 2005 – 2007 pełniła funkcję Dyrektora Departamentu Nieruchomości a następnie od 2007 – 
2014 funkcję Dyrektora Obszaru Logistyki i Nieruchomości. W latach 2008 – 2013 pełniła najpierw 
funkcję członka, a następnie przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki BZWBK Nieruchomości. Od 
2012r. związana z Pionem Partnerstwa Biznesowego, w którym od 2013r. była współodpowiedzialna 
za projekt zmiany kultury organizacyjnej w części Retail – Bank Nowej Generacji. Od 2014 roku pełni 
funkcję Dyrektora Obszaru Partnerstwa HR. 

Beata Daszyńska-Muzyczka jest absolwentem uczelni ekonomicznych o specjalności zarządzanie 
finansami przedsiębiorstw oraz Advance Leadership Programme w ICAN Institute przy Harvard 
Business Review. 

Beata Daszyńska-Muzyczka nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w 
Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Michael McCarthy – od 28 lat jest związany z sektorem bankowości i usług finansowych. Posiada 
rozległe doświadczenie w bankowości detalicznej, korporacyjnej oraz komercyjnej, zarówno w Irlandii, 
jak i Wielkiej Brytanii. Przez 6 lat od 2002 do 2006 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Obszaru 
Usług Kartowych AIB w Wielkiej Brytanii i Irlandii. Reprezentował także Grupę AIB jako Członek 
Zarządu w Hot Origin Limited (fundusz zalążkowy wspierający firmy w początkowej fazie rozwoju z 
sektora technologii) oraz VISA w Wielkiej Brytanii oraz Mastercard w Europie Północnej. 

W 2009 roku został Członkiem Zarządu Banku Zachodniego WBK nadzorującym Pion Bankowości 
Biznesowej i Korporacyjnej. Oprócz tego pełni funkcję przewodniczącego Rad Nadzorczych Spółki BZ 
WBK Faktor i Leasing, które są częścią Pionu Bankowości Biznesowej i Korporacyjnej, jest członkiem 
Komitetu Kredytowego, ALCO i Komitetu Rezerw. 

Michael McCarthy jest członkiem Irlandzkiego Instytutu Menadżerów Bankowości (The Institute of 
Bankers in Ireland), posiada tytuł MBA nadany przez Uniwersytet Ekonomiczny w Manchesterze 
(Manchester Business School).  



Michael McCarthy nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Carlos Polaino Izquierdo – rozpoczął swoją karierę zawodową w Banco Santander Spain w 1998, 
poprzednio był zatrudniony w Ernst&Young. Od tego czasu zajmował różne stanowiska w Grupie 
Santander. Po okresie zajmowania różnych stanowisk w Audycie Wewnętrznym Santander Spain i 
zdobyciu rozległego międzynarodowego doświadczenia, w 2006 roku został powołany jako zastępca 
szefa Audytu Wewnętrznego w Santander Brazil, gdzie oprócz odpowiedzialności za zapewnienie 
właściwego środowiska kontrolnego i prawidłowego zarządzania ryzykiem, odgrywał aktywną rolę w 
procesie połączenia różnych banków z Grupy Santander. 
W maju 2011 został powołany na stanowisko Głównego Audytora Grupy BZ WBK. Po czterech latach 
pracy w Polsce jego osiągnięcia stanowią wdrożenie i rozwój nowej metodologii audytu oraz narzędzi, 
które zapewniają wysoki poziom środowiska kontrolnego w Grupie BZ WBK i wnoszą dużą wartość do 
organizacji. 
Carlos Polaino Izquierdo ukończył Universidad Autónoma de Madrid, wydział Business Administration. 
 
Carlos Polaino Izquierdo nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w 
Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
 
Juan de Porras Aguirre – jest od 1989 roku związany z bankowością. W latach 1989-1998 był 
zatrudniony m.in. w Commerzbank i Lloyds Bank, specjalizując się w ryzyku kredytowym. Od 1997-
2004 Juan pracował w Societe Generale zajmując się zarządzaniem relacjami z firmami sektora 
telekomunikacyjnego i energetycznego, następnie jako zastępca szefa zespołu Corporate&Investment 
Banking w Madrycie. Od czerwca 2004 roku był odpowiedzialny za zbudowanie od podstaw portfela 
hiszpańskiego sektora energetycznego i telekomunikacyjnego w Rabobank w Madrycie, a od 
października 2005 do stycznia 2007 roku był Głównym Dyrektorem sektora energetycznego, 
naftowego i gazowego w Royal Bank of Scotland w Madrycie. Od stycznia 2007 był Dyrektorem 
Zarządzającym Global Banking & Markets w Banco Santander, gdzie doprowadzi do wzrostu dochodu 
o ponad 25%, pomimo działania na dojrzałych rynkach Hiszpanii i Ameryki Łacińskiej.  
 
Juan de Porras Aguirre jest absolwentem Universidad de Granada, posiada dyplom MBA uzyskany w 
Escuela Superior de Administración y Dirección de Empresas w Barcelonie. Ukończył również 
Investment Banking Executive Program na Northwestern University w Chicago.  

Juan de Porras Aguirre nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w 
Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Marcin Prell – jest związany z Grupą Banku Zachodniego WBK od 1993 roku. W latach 2001-2006 
pełnił funkcję dyrektora Banku Zachodniego WBK kierującego Obszarem Prawnym, w roku 2001 był 
członkiem Zarządu Wielkopolskiego Banku Kredytowego oraz członkiem Komitetu Sterującego fuzją 
Banku Zachodniego i Wielkopolskiego Banku Kredytowego. W latach 1994-2000 Marcin Prell był 
dyrektorem WBK i prokurentem, w okresie od 1993 do 1994 roku zastępcą dyrektora Departamentu 
Prawnego WBK. Marcin Prell pełnił funkcje: członka Rady Prawa Bankowego Związku Banków 
Polskich, sędziego Sądu Giełdowego i członka Komisji Etyki Związku Banków Polskich.  

Marcin Prell jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz 
kilku studiów specjalistycznych z zakresu finansów i zarządzania, w tym Advanced Management 
Programme w Wharton University of Pennsylwania w Stanach Zjednoczonych.  

Marcin Prell nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Mirosław Skiba – Członek Zarządu Banku Zachodniego WBK S.A. nadzorujący Pion Bankowości 
Detalicznej, w skład którego wchodzą segmenty Klientów Indywidualnych i MŚP, Bankowość 
Oddziałowa, Wsparcie Sprzedaży i CRM oraz Obszar Direct Banking. Mirosław Skiba jest także 
członkiem wielu komitetów działających w Grupie Banku Zachodniego WBK, w tym między innymi 
Komitetu Kredytowego, Komitetu Rezerw oraz Komitetu ALCO, jest także członkiem Rady Nadzorczej 
BZ WBK Leasing S.A.  



Mirosław Skiba jest absolwentem Politechniki Poznańskiej i studiów podyplomowych z zakresu 
bankowości na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Ukończył szereg szkoleń i kursów z zakresu 
bankowości i zarządzania w kraju i za granicą, w tym Senior Management Program w Swiss Finance 
Institute w Genewie. Od 1992 roku zawodowo związany najpierw z Wielkopolskim Bankiem 
Kredytowym, następnie z Bankiem Zachodnim WBK. Był między innymi dyrektorem oddziału, 
dyrektorem Regionu Wielkopolska Północ, dyrektorem Makroregionu Poznań, a później Makroregionu 
Warszawa.  

Mirosław Skiba nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  

Feliks Szyszkowiak – jest związany z Bankiem Zachodnim WBK, a wcześniej z Wielkopolskim 
Bankiem Kredytowym, od 1990 roku. W latach 1990-1998 pracował w Bankowości Oddziałowej, a w 
latach 1998-2001 zarządzał Obszarem IT i Rozwoju Oddziałów WBK. Od 2001 roku kierował 
Programem B1 wprowadzającym nowy model Bankowości Oddziałowej i scentralizowany system 
informatyczny w Banku Zachodnim WBK. Od 2003 roku jest członkiem Zarządu Banku Zachodniego 
WBK, w którym najpierw, do lipca 2007 roku, podlegał mu Pion Zarządzania Ryzykiem.  

Feliks Szyszkowiak jest absolwentem Politechniki Poznańskiej i Akademii Ekonomicznej w Poznaniu 
oraz Wharton University.  

Feliks Szyszkowiak nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Paweł Wieczorek – rozpoczął swoja karierę w Grupie Banku Zachodniego WBK w 2000. W latach 
2001 -2006 odpowiadał za rozwój biznesu kartowego, Project Management, a potem Change 
Management. Od roku 2007 pełnił funkcję dyrektora Obszaru Zarządzania Zmianami, Procesami i 
Kosztami. W latach 2013-2014 pełnił jednocześnie funkcję dyrektora Programu Integracji Banków, 
gdzie z sukcesem przeprowadził migrację klientów Kredyt Banku na docelowe systemy i procesy 
Banku Zachodniego WBK. 

Paweł Wieczorek jest absolwentem Wydziału Elektroniki oraz Wydziału Informatyki i Zarządzania 
Politechniki Wrocławskiej. Studiował również na Politechnice w Antwerpii. 

Paweł Wieczorek nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Banku i nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
  
Podstawa Prawna: 
§5 ust. 1 pkt 22 rozporządzenia MF z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i 
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 
równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem 
członkowskim  

 

 
 


